Pratica

12947
13040
13096
13091
12726
11218
12598
12083
12599
13250
12601
12226
11740
13063
12906
13055
11212
12379
12915
12877
13056
11744
11746
13082
11207
12830
12831
11739
13000
13128
13069
12945
12512
12514
11167
11204
12768
12937

Spett.
Spett.
Spett.
Spett.
Sig.

Sig.

Sig.

Sig.ra
Sig.

Spett.
Sig.

Sig.

Sig.

Spett.
Spett.
Spett.
Sig.ra
Sig.

Spett.
Spett.
Spett.
Sig.

Sig.ra
Spett.
Sig.ra
Spett.
Spett.
Sig.

Spett.
Spett.
Spett.
Spett.
Sig.ra
Sig.ra
Sig.ra
Sig.ra
Spett.
Spett.

2
E
=

Comune di L'Aquila

DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Emergenza Sisma e Ricostruzione Privata

Richiedente

AGOSTINETTO
ALFONSI
ALOISIO
ALOISIO
Antonetti
Arcadi

Ascani
Avitabile
Baronio
BASILE
Beomonte Zobel
Biasini

Borsci
BUCCIGROSSI
CAIONE
CANTALINI
Capaldi
Capannolo
CAPRETTI
CAPULLI
CARISSIMI
Carli

Carli
CAROPPI
Carrozzini
CASTELLANO
CASTELLANO
Centofanti
CERASOLI
CHIARETTI
CHIARINELLI
CHICCA
Ciammetti
Ciammetti
Ciancarella
Cimini
CIOCCA
CIONI

ELENCO DELLE RICHIESTE DI DOCUMENTAZIONE DEL 18 07 2011

Data Pubblicazione

CLAUDIO 18/07/2011
TIZIANA 18/07/2011
BRUNO 18/07/2011
BRUNO 18/07/2011
Fausto 18/07/2011
Antonio 18/07/2011
Fabio 18/07/2011
Anna 18/07/2011
Andrea 18/07/2011
MAURO 18/07/2011
Michele 18/07/2011
Lamberto 18/07/2011
Giuseppe 18/07/2011
FIORELLA 18/07/2011
MARCELLO 18/07/2011
MARIA GRAZIA 18/07/2011
Alessandrina 18/07/2011
Gaetano 18/07/2011
ANNA 18/07/2011
PAOLO 18/07/2011
VALENTINA 18/07/2011
Oscar 18/07/2011
Antonella 18/07/2011
AMBROGIO 18/07/2011
Rita Viola 18/07/2011
MARIA GIUSEPPINA 18/07/2011
MARIA GIUSEPPINA 18/07/2011
Mario 18/07/2011
FILOMENA 18/07/2011
SERENELLA 18/07/2011
MARIA 18/07/2011
VINCENZO 18/07/2011
Oliana, (deleg.parti comuni) 18/07/2011
Oliana 18/07/2011
Ida 18/07/2011
Franca 18/07/2011
SILVIA 18/07/2011
ERIKA 18/07/2011



11169
11172
11173
11217
12075
13297
13301
10847
11387
12337
12600
12762
12833
13152
11741
12742
13256
11742
12942
12805
13188
12934
11222
13070
13006
13099
12016
12015
12017
12935
13065
11649
11159
11238
12811
12764
12778
12806
13189
12871
11743
12936
13122
13121
13126
12994
12995
12996
11329
12787
12640
12027
13251
13002
13003
13004

Sig.ra
Sig.ra
Sig.

Sig.ra
Sig.

Spett.
Spett.
Sig.

Sig.

Sig.ra
Sig.

Spett.
Spett.
Spett.
Sig.

Sig.

Spett.
Sig.

Spett.
Spett.
Spett.
Spett.
Sig.

Spett.
Spett.
Spett.
Sig.ra
Sig.

Sig.

Spett.
Spett.
Sig.

Sig.

Sig.ra
Spett.
Spett.
Spett.
Spett.
Spett.
Spett.
Sig.ra
Spett.
Spett.
Spett.
Spett.
Spett.
Spett.
Spett.
Sig.

Spett.
Sig.ra
Sig.ra
Spett.
Spett.
Spett.
Soett.

Ciuffetelli
Ciuffetelli
Ciuffetelli
Climastone
Cocciolone
COLANERI
COLANERI
Colarossi
Colasanti
Corridore
Crosta

DE FEO

DE NICOLA
DE THOMASIS
De Veta

Del Re

DI BERARDINO
Di Carlofelice
DI COLA

DI FRANCESCO
DI GIANNANTONIO
DI MATTEO
Di Paolo

DI STEFANO
ELIA

FABI

Farello

Farello

Farello
FELICIANI
FERRETTI
Fontanazza
Fontanazza
Fracassi
FRAMMOLINI
GIACCONE
GIAMPIETRO
GIANCARLI
GIULI
GOTTASTIA
lacone

IANNI
IMPRUDENTE
IOANNUCCI
IOANNUCCI
LAVINI

LAVINI
LAVINIA
Leonardis
LEPIDI

Lopez Cuellas
Lorenzetti
LUCANTONIO
LUCIANI
LUCIANI
LUCIANI

Patrizia

Marisa
Germano
Franca
Pasqualino
ROSSANA
ROSSANA
Luca, (ammin.cond.Edilcas:i
Andrea
Violanda
Marco
LORENZO
FRANCO
ALBERTO
Giuseppe
Benito,(deleg.parti comuni)
ANTONIO
Luciano
FRANCESCO
GIOVANNA
DECIO
CESARE
Censino

AIDA
GIULIANO
FABIOLA
Annagrazia
Giovanni,(deleg.parti comur
Giovanni
ENNIO

CINZIA
Vittorio,(deleg.parti comuni)
Vittorio,(ammin.cond.Ciuffe!
Filomena
TIZIANA
GIOACCHINO
ORNELLA
ALESSANDRO
ERALDO
ROSARIA
Franca

CLETO
ALFREDO
FRANCESCO
SAMUEL
CARLO
CARLO
EMILIO

Carlo

FAUSTA
Claudia

Liliana
TIZIANA
MARCELLO
MARCELLO
BERARDINO

18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011



11215
13064
11211
13079
12943
13253
12078
12765
12961
12642
12783
12784
12785
12786
12912
12766
12863
12298
12948
13252
13131
11225
13066
11221
12693
12938
10199
11208
12026
13133
11745
11209
11738
12412
13071
12832
12513
12904
12146
13302
12964
13067
11234
11353
13068
12410
12077
13255
12845
11484
13257
12957
11220
13196

Sig.
Spett.
Sig.
Spett.
Spett.
Spett.
Sig.ra
Spett.
Spett.
Sig.
Spett.
Spett.
Spett.
Spett.
Spett.
Spett.
Spett.
Sig.
Spett.
Spett.
Spett.
Sig.ra
Spett.
Sig.ra
Sig.
Spett.
Sig.
Sig.ra
Sig.
Spett.
Sig.
Sig.
Sig.
Sig.
Spett.
Spett.
Sig.ra
Spett.
Sig.
Spett.
Spett.
Spett.
Sig.
Sig.
Spett.
Sig.
Sig.
Spett.
Spett.
Sig.
Spett.
Spett.
Sig.
Spett.

Madruccini
MAGGI

Maggi
MANTOLINI
MARCHESI
MASCI
Masciocco
MASSACESI
MASSENZI
Massimi
MASTROPIETRO
MASTROPIETRO
MASTROPIETRO
MASTROPIETRO
MASTROPIETRO
MENDOLICCHIO
MOSCA

Muzi

NAGNI

NANNI

OLIVIERI

Ortenzi
PALAZZESI
Panella

Peretti

PERETTI

Peretti

Petricone
Petrocco
PIZZORNO
Polidori

Polidoro

Presutti

Ricci

RICCITELLI
RISDONNA
Risdonne

ROSA

Rosati

ROSSI

ROSSI

ROVITO

Sabatini
Santangelo
SCOCCIA

Sfarra

Speranza

SULLI
TOSCANO
Totani
TRAVAGLINI
TROTTA
Tuccella
VACCARELLI

Leonardo
GIOVAN BATTISTA
Vittoriano
UGO
CLAUDIO
FABRIZIO
Loredana
FIORELLA
MANUELA
Gino
GIOVANNI
LUIGI
GIOVANNI
GIANNA
SANDRA
ANDREA

GIOVANNI ANGELO ANTC

Luca
DANILO
GIORGIO
GIULIO
Gabriella
PAOLA
Angela

Giuseppe,(amm.cond.Orizz

GIUSEPPE

Giuseppe, (ammin. Cond. C

Marina

Matteo

LAURA

Vittorio

Vittorio

Alfredo

Agostino
CRISTIANO
FAUSTA

Luigina Concetta
ELISABETTA
Arcangelo
DONATELLA
ANNA-MARIA
ANNA MARIA
Betrice
Giuseppe
SERGIO SANTO
Sergio

Roberto
GRAZIELLA
FERDINANDO
Sergio
GIUSEPPE
EMANUELA
Mauro

MARIA GIOVANNA

18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011
18/07/2011



